Prefeitura%20Municipal%20de%20Buritis - CNPJ: 18.125.146/0001-29
Estado de Minas Gerais

Gastos%20com%20Pessoal

EspecificaA§A£o

Periodo: 02/2002

INST. DE PREV. DOS SERV. PUB. DO MUN. BURITIS - BURITISPREV

Aposentadorias
Pensoes
Salario Familia

Vencimentos e Vantagens Fixas - Prefeito e Vice
Vencimentos e Vantagens Fixas - Pessoal Civil

Obrigac6es Patronais

Outras Despesas Pessoal - Contratos Terceirizagao

SUBTOTAL

TOTAL INST. DE PREV. DOS SERV. PUB. DO MUN. BURITIS - BURITISPREV

CAMARA MUNICIPAL DE BURITIS

Vencimentos e Vantagens Fixas - Pessoal Civil

SUBTOTAL

TOTAL CAMARA MUNICIPAL DE BURITIS

TOTAL DAS DESPESAS COM PESSOAL
VALOR DA RECEITA CORRENTE LIQUIDA
60% DA RECEITA CORRENTE LiQUIDA
PERCENTUAL APLICADO NO EXERCICIO

PODER LEGISLATIVO
PODER EXECUTIVO

No MAas

8.097,44
1.770,84
2.502,50
4.700,00
131.615,21
9.814,44
180.385,97
338.886,40
338.886,40

39.663,69
39.663,69
39.663,69
378.550,09
921.184,36
552.710,62
41,09%
4,30%
36,79%

No ExerccAcio

16.194,88
3.529,68
4.308,50
9.400,00

258.253,01

14.298,07
325.809,32
631.793,46
631.793,46

59.871,21
59.871,21
59.871,21
691.664,67
1.983.444,99
1.190.066,99
34,87%
3,01%
31,86%

Asltimos 12 Meses

16.194,88
3.529,68
4.308,50
9.400,00

258.253,01

14.298,07
325.809,32
631.793,46
631.793,46

59.871,21
59.871,21
59.871,21
691.664,67
9.895.024,77
5.937.014,86
6,99%
0,60%
6,39%
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